SỞ GDĐT TỈNH ĐIỆN BIÊN

ĐOÀN KIỂM TRA

THEO QĐ SỐ 23/QĐ-SGDĐT

Số:             /TB-ĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả rà soát thông tin của Đoàn Kiểm tra việc thực hiện công khai của

các cơ sở giáo dục theo quy định tại Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-SGDĐT ngày 10/01/2026 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về việc kiểm tra việc thực hiện công khai của các cơ sở giáo dục

theo quy định tại Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT.

Đến 17h00 ngày 23/01/2026, Đoàn kiểm tra tiếp nhận thông tin do các cơ sở

giáo dục cung cấp theo đề nghị. Cụ thể như sau:

1. Số đơn vị cung cấp thông tin công khai trên trang thông tin điện tử: 238.

2. Số đơn vị gửi hồ sơ thực hiện công khai: 340.

(có danh sách kèm theo)

Để phục vụ công tác kiểm tra đạt hiệu quả, đánh giá chính xác việc triển khai

thực hiện của các đơn vị, Đoàn kiểm tra đề nghị các đơn tiếp tục gửi hồ sơ thực

hiện công khai của đơn vị đến địa chỉ: phongktkd.sodienbien@moet.edu.vn trước

14h00 ngày 27/01/2026.

Trên đây là Thông báo kết quả rà soát thông tin của Đoàn Kiểm tra việc thực

hiện công khai của các cơ sở giáo dục theo quy định tại Thông tư 09/2024/TT-

BGDĐT, Đoàn kiểm tra đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận :
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các cơ sở Giáo dục Mầm non-Phổ thông;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;
- Thành viên Đoàn kiểm tra;

- Lưu: VT, hồ sơ ĐKT.

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Nguyễn Xuân Thuận

mailto:phongktkd.sodienbien@moet.edu.vn

		2026-01-26T15:24:21+0700

		2026-01-26T16:21:44+0700

		2026-01-26T16:21:45+0700

		2026-01-26T16:21:45+0700